
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

19/01/2026 20/01/2026 21/01/2026 22/01/2026 23/01/2026

Водици

Aнатомија 

Амфитеатар 1 од 8 до 

15часот

26/01/2026 27/01/2026 28/01/2026 29/01/2026 30/01/2026

Анатомија и 

физиологија на око

Библиотека на катедра 

за очни болести

02/02/2026 03/02/2026 04/02/2026 05/02/2026 06/02/2026

Физиологија 

Амфитеатар 2                  

од 8 до 15

Статистика

Катедра за 

епидемиологија и 

медицинска 

информатика

Биофизика,

Катедра за медицинска 

физика

09/02/2026 10/02/2026 11/02/2026 12/02/2026 13/02/2026

Физичка оптика

Катедра за 

медицинска физика

Прва година Оптометрист

19.01-14.02.2026   ИСПИТИ



Сабота

24/01/2026

31/01/2026

07/02/2026

14/02/2026

Прва година Оптометрист


